ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số       -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
CỦA BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân

điển hình “Dân vận khéo” giai đoạn 2021-2022

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương “Quy định thi hành Điều lệ Đảng”;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 90-KH/HU ngày 23/8/2022 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân điển hình “Dân vận khéo” giai

đoạn 2021-2022;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 26 tập thể, 35 cá nhân và kèm theo tiền thưởng

900.000 đồng cho mỗi tập thể, 450.000 đồng cho mỗi cá nhân điển hình “Dân vận

khéo” giai đoạn 2021-2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổng kinh phí khen thưởng là 39.150.000 đồng (ba mươi chín triệu

một trăm năm mươi nghìn đồng) được trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng của

huyện năm 2022.

Điều 3. Ban Dân vận Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, Phòng Nội vụ huyện,

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Kho bạc Nhà nước huyện, Hội đồng thi đua

khen thưởng huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, UBND huyện,

- Như điều 3,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đinh Đức Cảnh

 2

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

ĐIỂN HÌNH “DÂN VẬN KHÉO” GIAI ĐOẠN 2021-2022

-----

STT TÊN TẬP THỂ / CÁ NHÂN

Về tập thể (26 tập thể)

1 Tổ Dân vận thôn Minh Tân, xã An Dương

2 Tổ Dân vận thôn Xuân Tân 2, xã Cao Xá

3 Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Đại Hóa

4 Trường THCS Hợp Đức, xã Hợp Đức

5 Tổ Dân vận thôn Trung Thành, xã Lam Cốt

6 Tổ Dân vận thôn Bình Minh, xã Lan Giới

7 Tổ Dân vận thôn Xuân Tiến, xã Liên Chung

8 Tổ Dân vận thôn Thượng Đồn, xã Liên Sơn

9 Tổ Dân vận thôn Cầu Xi, xã Ngọc Châu

10 Tổ Dân vận thôn An Lập, xã Ngọc Lý

11 Tổ Dân vận thôn Đồi Mạ, xã Ngọc Thiện

12 Tổ Dân vận thôn Cầu Mới, xã Ngọc Vân

13 Tổ Dân vận thôn Quất Du 2, xã Phúc Hòa

14 Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Phúc Sơn

15 Tổ Dân vận thôn Cầu Đen, xã Quang Tiến

16 Tổ Dân vận thôn Hai Khê, xã Quế Nham

17 Tổ Dân vận thôn Đồng Kim, xã Song Vân

18 Tổ Dân vận thôn Công Bằng, xã Tân Trung

19 Tổ Dân vận Tổ dân phố Chùa, thị trấn Cao Thượng

20 Tổ Dân vận Tổ dân phố Cường Thịnh, thị trấn Nhã Nam

21 Tổ Dân vận thôn Văn Miếu, xã Việt Lập

 3

22 Trường THCS Việt Ngọc, xã Việt Ngọc

23 Đảng ủy Các cơ quan Khối Đảng, đoàn thể huyện

24
Chi bộ Trung tâm Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tự giao thông, xây

dựng, môi trường huyện

25 Chi bộ An Ninh, Đảng ủy Công an huyện

26 Đảng ủy Quân sự huyện

Về cá nhân (35 cá nhân)

1 Đ/c Nguyễn Xuân Tường - Trưởng thôn Tân Lập, xã An Dương

2 Đ/c Vũ Thị Minh - Bí thư Chi bộ thôn Đồng Lời, xã Cao Xá

3 Đồng chí Thiếu tá Dương Văn Trung - Bí thư chi bộ, Đội trưởng Đội An

ninh, Công an huyện

4 Đ/c Nguyễn Thị Hường - Phó Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Hòa Minh, xã

Hợp Đức

5 Đ/c Dương Ngô Đông - Bí thư chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân vận thôn An

Liễu, xã Lam Cốt

6 Đ/c Phạm Sỹ Phượng - Trưởng thôn Đồn Hậu, xã Lan Giới

7 Đ/c Nguyễn Đức Phúc - Chủ tịch Hội Nông dân xã Liên Chung

8 Đ/c Đoàn Bá Bình - Phó Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Thượng Đồn, xã Liên Sơn

9  Đ/c Giáp Thị Duệ - Bí thư Đoàn xã Ngọc Châu

10 Đ/c Lê Xuân Vinh - Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Thôn Đồi Rồng, xã Ngọc Lý

11 Đ/c Vũ Thị Tuất - Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Thọ Điền 2, xã

Ngọc Thiện

12 Đ/c Bùi Mạnh Vụ - Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Cầu Mới, xã Ngọc Vân

13 Đ/c Bùi Đức Hiền - Bí thư Chi bộ thôn Quất Du 2, xã Phúc Hòa

14 Đ/c Trần Văn Nghĩa - Phó Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đài Sơn, xã Phúc Sơn

15 Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã Quang Tiến

16 Đ/c Giáp Thị Hạnh - Bí thư Đoàn xã Quế Nham

 4

17 Dương Văn Thắng - Trưởng thôn Hoàng Vân, xã Song Vân

18 Đ/c Giáp Thị Thủy - Bí thư chi bộ thôn Đình Hả, xã Tân Trung

19
Đ/c Đặng Thị Liễu - Công chức địa chính xây dựng, Ủy ban nhân dân thị

trấn Cao Thượng

20 Đ/c Nguyễn Văn Việt - Phó Chủ tịch UBND thị trấn Nhã Nam

21 Đ/c Nguyễn Văn Đức - Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã Việt Lập

22 Đ/c Giáp Văn Kiên - Bí thư chi bộ, Trưởng Công an xã Việt Ngọc

23 Đ/c Giáp Thị Hiền - Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện

24 Đ/c Đỗ Thị Hải Yến - Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

25
Đồng chí Thiếu tá Đào Văn Quỳnh - Trợ lý Dân vận, Ban Chỉ huy Quân

sự huyện

26 Đồng chí Thượng úy Nguyễn Văn Sơn - Công an xã Ngọc Vân

27
Đ/c Nguyễn Đắc Đích - Bí thư Chi bộ Nội - Nhi - Truyền nhiễm, Đảng bộ

Trung tâm Y tế huyện

28
Đ/c Phạm Thị Nga - Giám đốc Phòng giao dịch Việt Lập, Chi nhánh

Agribank huyện Tân Yên

29
Đ/c Đỗ Mạnh Đức - Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn Trường THPT

Tân Yên 1

30 Đ/c Trịnh Văn Quỳnh - Phó Hiệu trưởng trường THPT Tân Yên 2

31 Đ/c Nguyễn Thị Thu Hương - Chi ủy viên chi bộ Trường THPT Nhã Nam

32 Đ/c Nguyễn Thị Liễu - Chủ tịch Công đoàn Trung tâm GDNN-GDTX huyện

33 Đ/c Nguyễn Thị Huệ - Kiểm sát viên, Viện Kiểm sát nhân dân huyện

34 Đ/c Nguyễn Thị Thúy - Cán bộ Chi cục Thi hành án dân sự huyện

35 Đ/c Dương Thị Hương - Phó Chánh Văn phòng Tòa án nhân dân huyện

		Canhdd_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-12T15:44:34+0700

		2022-10-12T21:30:31+0700

		2022-10-12T21:30:57+0700

		vanthu@hutanyen
	2022-10-13T07:25:19+0700